АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.09. 2021 № 38-р

О внесении изменений в
распоряжение Администраци
Г оголевского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области от 26.02.2021 №
6 - р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2021-2024 годы», в целях проведения эффективной политики по
предупреждению коррупции в Г оголевском сельском поселении
Монастырщинского района Смоленской области и её проявлений во всех сферах
жизнедеятельности поселения:

1. Внести в распоряжение Администрации Г оголевского сельского
поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.02.2021 № 6-р «Об
утверждении Плана (программы) по противодействию коррупции в Гоголевском
сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области на 2021-2023
"оды» следующие изменения:

- пункт 23 изложить в новой редакции:
23 Обеспечение участия муниципальных

служащих, в должностные
обязанности которых входит участие
в противодействии коррупции, в
мероприятиях по профессиональному
развитию в области противодействия
коррупции, в том числе их обучение
по дополнительным
профессиональным программам в
области противодействия коррупции

Глава муниципального образования
Г оголевского сельского поселения

Монастырщинского района
Смоленской области

Ежегодно.

- пункт 24 изложить в новой редакции:
24 Обеспечение участия лиц, впервые

поступивших на муниципальную
службу и замещающих должности,
связанные с соблюдением
антикоррупционных стандартов, в

Глава муниципального образования
Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района
Смоленской области

По мере
необходимости

мероприятиях по профессиональному
развитию в области противодействия
коррупции

- дополнить пунктом 26:
26 Обеспечение участия муниципальных

служащих, работников, в должностные
обязанности которых входит участие в
проведении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд, в
мероприятиях по профессиональному
развитию в области противодействия
коррупции, в том числе их обучение по
дополнительным профессиональным
программам в области противодействия
коррупции.

Глава муниципального
образования Г оголевского
сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

По мере
необходимости

2. Разместить настоящее распоряжение в информационно-
- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного

самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района
Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.п. Главы муниципального образования
Гоголевского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области